במותם צוו לנו להמשיך כקהילה - ביחד, מלוכדים ומקובצים.

יהי זכרם ברוך.

הרמת כוסית לכבוד
חג הפסח
לכל בית שלוחות
תתקיים אי"ה
ביום ראשון ו' ניסן () בשעה 16:00
בדשא של חדר אוכל.

בואו בשמחה
מזכירות והנהלת הקהילה.

טקס חנוכת שכונת 'שלפים'

במעמד

שר השיכון ח"כ אורי אריאל

ביום חמישי, י' ניסן תשע"ד, 10 באפריל 2014, בשעה 16:00 בשלפים

משמח לראותך איתנו
חג אביב שמח!

יום קרין, ראש המועצה

מועדת בית הכנסת

**תודה גדולה לחברות שעזרו בניקוי כלי הכסף (הקישוטים של ספרי התורה).
החברים מתבקשים לא להכניס אוכל לבית הכנסת. בית הכנסת נקי לפסח.**

תפילת ילדים

החל משבת זו פ' "מצורע" תתקיים בשעה 10:15 .